

AHARASHTRA SCODTERS LTD.

CIN-L 35912MH1975PL C018376 Regd. Office: C/o Bajaj Auto Limited,

Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035 (India) Phone: 020-27472851, Fax: 020-27472764 Website: www.mahascooters.com

MSL:SH:45th AGM:

24 June 2020.

То	То
Corporate Relations Department.	Corporate Listing Department.
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
1st Floor, New Trading Ring,	Exchange Plaza, 5th Floor
Rotunda Building, P J Tower,	Plot No.C-1, G Block,
Dalal Street, Mumbai 400 001	Bandra-Kurla Complex,
	Bandra (East), Mumbai 400 051
BSE Code: 500266	NSE Code: MAHSCOOTER

Sub:

Submission of newspaper clippings of Public Notice - prior intimation about the Forty-fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company

Regulation 30

Ref:

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith clippings of Public Notice published for the shareholders of the Company, in the Financial Express (English) and Kesari (Marathi). informing, inter alia, that:

- the 45th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is i) scheduled to be held on Monday, 20 July 2020 at 12.15 p.m. through Video Conference ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), without physical presence of members at a common venue;
- ii) the Notice of the 45th AGM and Annual Report for the financial year ended 31 March 2020 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DPs) and requesting the members to update their email addresses; and
- iii) the Company has arranged remote e-voting/e-voting facility for the said AGM.

Kindly disseminate the above on your portals.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maharashtra Scooters Limited

N.S. Kulkarni

Company Secretary

Enc: As above.



CIN: L35912MH1975PLC018376

MAHARASHTRA SCOOTERS LTD.

नोंदणीकृत कार्यालयः द्वारा बजाज ऑटो लि., मुंबई पुणे रोड, आकुडी, पुणे – ४१९ ०३५. दूरव्वनी: ०२० ६६१०७९५० फॅतस: ०२० ७१५७६३६४ ई-मेल: investors_msl@bajajauto.co.in वेबसाईट: www.mahascooters.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल साधनांद्वारे आयोजित ४५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी माहिती

सूचित करत आहोत की कंपनी अधिनियम, २०१ (२०१३) च्या तरतुर्दीचे पालन करून, एका ठिकाणी सदस्यांनी प्रत्यक्ष उपस्थिती न लावता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हिसी') / इत्तर ऑडिओ व्हिज्युअल साधने ('ओएव्हीएम') च्या माध्यमातून, ५ मे २०२० च्या एमसीए परिपत्रकांसह ८ एप्रिल आणि १३ एप्रिल २०२० ची परिपत्रकं (एकत्रितएणे 'एमसीए परिपत्रक') आणि १२ मे २०२० रोजी चे सेबी परिपत्रक यांच्या अनुषंगाने, ४५ च्या वार्षिक सर्वसाधारण समेसाठी पाठबिलेल्या नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण समा ('एजीएम') सोमवार, २० जुलै २०२० रोजी दुपारी १२. १५ वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

नमृद्ध केलेल्या एमसीए परिपवक आणि सेबीच्या परिपत्रकाच्या अनुषंगाने ४५ व्या एजीएमच्या नोटिसच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वित्तीय वर्ष २०२० चा वार्षिक अहवाल त्या सर्व सदस्यांना पाठविला जाईल ज्यांचे ईमेल कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (डीपी) कडे नांदणीकृत आहेत.

ज्या सदस्यांनी रयांचे ईमेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी कृषया https://karisma.klintech.com/emailreg यर कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (यानंतर 'केफिन') (पूर्वीचे कर्वी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड) यांना तात्पुरते नोंदणीकृत करण्यासाठी द्यावेत.

४५ व्या एजीएमची नोटीस आणि वित्तीय वर्ष २०२० चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ – http://mahascoolers.com/ स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ – www.bseindia.com, नैंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाचे संकेतस्थळ – www.nseindla.com व केफिन चे संकेतस्थळ - https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध करून देण्यात येर्डल.

एजीएमध्या सूचनेत ठरविलेल्या सर्व ठरावांचर मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-मतदान') उपलब्ध करून देत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी एजीएम दरम्यान (ई-मतदान') ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. एजीएमध्ये सामील होण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान एजीएमध्ये सामील होण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान एजीएमध्ये सामील होण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान एजीएमध्या सूचनेमध्ये दिली गेली आहे कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत सदस्यांची गणना करताना व्हिडिओ कॉन्फरन्स / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल साधनांद्वारे उपस्थित सदस्यांची गणना केली जाईल.

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे ४५१ ०३५ दिनांक : २४ जून २०२० नारायण कुलकर्णी कंपनी सचिव

CIN-L95912MH1975PLC018376

MAHARASHTRA SCOOTERS LTD.

Regd.Office: C/o.Bajaj Auto Ltd., Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035 Tel: 020 66107150 Fax: 020 71576364 Email ID: investors msl@baiaiauto.co.in Website: www.mahascooters.com

INFORMATION REGARDING 45™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the 45" Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company is scheduled to be held on Monday. 20 July 2020 at 12.15 p.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act. 2013. MCA circulars dated 5 May 2020 read with circulars dated 8 April 2020 and 13 April 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular dated 12 May 2020, to transact the business as set out in the Notice convening the 45° AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circular, electronic copies of the Notice of the 45" AGM and Annual Report for FY2020 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DPs).

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') (formerly Karvy Fintech Private Limited), at https://karisma.kfintech.com/emailreg to get their email address and mobile number registered temporarily. The Notice of the 45" AGM and Annual Report for FY2020 will also be made available on the Company's website, at http://mahascooters.com/ website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at https://evoting.karvy.com

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

For Maharashtra Scooters Limited

Narayan Kulkarni Place: Pune 411035 Date: 24 June 2020 Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Wed, 24 June 2020 https://epaper.fin.



